



تیتراهای امروز

رئیس‌جمهور عازم ژوهانسبورگ شد

این سفر به دعوت رسمی رئیس‌جمهور آفریقای جنوبی که ریاست دوره‌ای بریکس را عهده دار است و به منظور شرکت در اجلاس سران بریکس انجام می‌شود.

۲

«ایران» از مهم‌ترین اقدامات وزارت اطلاعات در سالگرد دو سالگی دولت سیزدهم گزارش می‌دهد

سربازان گمنام فدائیان امنیت ایران

۳

رشد اقتصادی دولت رئیسی ۷ برابر دولت دوازدهم

معاون اقتصادی بانک مرکزی با تأکید بر اینکه رشد اقتصادی کشورمان طی ۲ سال گذشته به‌طور متوسط ۴٫۲ درصد و این رقم در چهارسال منتهی به ۱۴۰۰ معادل ۶ دهم درصد بوده است گفت: بر این اساس، رشد اقتصادی کشور در دولت سیزدهم ۷ برابر دولت گذشته بوده است.

۸

گزارش «ایران» از مواضع رئیس سازمان برنامه و بودجه دولت روحانی که به دور از واقعیت بوده‌اند

نوبخت و آمارهای اشتباه!

۸

آخرین خبر

سقوط هواپیمای رئیس گروه واگنرها

«وزارت شرایط اضطراری روسیه» اعلام کرد که یک هواپیمای خصوصی هنگام پرواز از مسکو به سن پترزبورگ سقوط کرد؛ هواپیمایی که بنا بر اعلام منابع روس، پرچم‌داران روس و رئیس گروه واگنرها در آن حضور داشت. به گزارش ایرنا همه ۱۰ سرنشین هواپیمای کشته شدند. خبرگزاری تاس به نقل از روزنامه نیوا اعلام کرد که یوکنی پرچم‌داران از جمله مسافران این هواپیمای بود. با این حال برخی منابع خبری ادعا کردند پرچم‌داران تنها نام خود را در میان مسافران پرواز ثبت کرده است. گفتنی است رئیس گروه واگنرها در تیرماه سال جاری مدعی تصرف پایگاه‌های نظامی شهر روستوف شد و نیروهای خود را به سمت مسکو روانه کرد. روسیه پرچم‌داران را به خیانت متهم کرده بود.

همزمان با آغاز هفته دولت اعضای کابینه از اقدامات و دستاوردهای حوزه خود برای رفع مشکلات کشور گفتند

نشانه‌های تغییر به نفع مردم

آیت الله رئیسی: تمرکز بر بهبود وضع معیشتی مردم از اولویت‌های اصلی فعالیت‌های دولت است



رئیس سازمان برنامه و بودجه:

۱۲۰ هزار میلیارد تومان خرید تضمینی گندم



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

افزایش یارانه پنج دهک اول



وزیر نفت:

ثابت رکورد جدید تولید نفت



وزیر امور اقتصادی و دارایی:

۴ بانک دولتی سودده شدند

«ایران» فرایند «تولید قدرت» کشور در دولت سیزدهم را بررسی می‌کند

راهبرد برنده دولت رئیسی

بر خلاف تبلیغات جریان‌های رقیب و مخالف دولت سیزدهم که بر طبل به گل نشستن کشتی دیپلماسی با روی کار آمدن دولت آیت الله رئیسی می‌کوبیدند، واضح‌ترین و بارزترین مرتبه تولید قدرت در همین حوزه رخ داد

«خود من هم جمعه خیردار شدم» آینه تمام‌نمای وضعیتی بود که در دو سال پایانی دولت دوازدهم ادامه یافت؛ دولتی که هیچ برنامه جایگزینی برای اداره کشور در شرایط بی‌ثمری برجام نداشت و قافله مدیریت مسائل کشور را به راهزنی بحران آفرینی دشمنان خارجی باخته بود. نتیجه چنان وضعیتی هم چیزی نبود جز رکوردزنی در حجم نقدینگی و تورم. چنانکه تورم ۵۷ درصدی در تیرماه ۱۴۰۰ بالاترین نرخ تورمی بود که ایران ظرف سال‌های پس از جنگ جهانی دوم به خود دیده بود.

پیشبرد راهبرد تولید قدرت همزمان با آواربرداری از میراث جا مانده از دولت گذشته را می‌توان به عنوان گزاره‌ای در ارزیابی از عملکرد دولت سیزدهم به زبان آورد؛ گزاره‌ای که مصادیق اثبات‌کننده آن در حوزه‌های مختلف از جمله در سیاست خارجی، اقتصاد، عرصه‌های صنعتی، فرهنگ و حتی در چگونگی مدیریت تنش‌های اجتماعی قابل مشاهده است. اگر چه تا دستیابی کامل به اهداف ممکن در راهبرد تولید قدرت فاصله هست اما راه طی شده تا همین نقطه هم جریان‌های سیاسی رقیب را بر آن

۲



رسول شجاعی / ایرنا

سپاهان ۱- استقلال صفر صدر زرد شد

در حساس‌ترین بازی هفته سوم و یکی از مهمترین بازی‌های فصل، سپاهان و استقلال در نقش جهان به مصاف هم رفتند. بازی با حساسیت فراوانی آغاز و بیشتر فیزیکی دنبال شد اما یک اشتباه عجیب از مدافع استقلال در ثانیه‌های پایانی نیمه نخست یک پنالتی بآورد به سپاهان داد تا رضا اسدی در ثانیه‌های تلف شده نیمه نخست گل برتری را به ثمر رساند و سپاهان با برد به رختکن برود.

در نیمه دوم استقلال جلو کشید تا گل خورده را جبران کند اما حملاتش به جایی نرسید تا در سوپرکلاسیکو لیگ برتر، سپاهان برنده باشد و یک‌ه در صدر بنشیند.

شماره جدید + دانشمند اولین شماره باور منتشر شد

بخوان ایران بخوان